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Dzień modlitwy o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego 

 
 

ANTYFONA NA WEJŚCIE  
Pan moim światłem i zbawieniem moim, kogo miałbym się lękać? * Pan obrońcą mego 
życia, przed kim miałbym czuć trwogę? * Nieprzyjaciele, którzy mnie osaczają, chwieją 
się i padają. 
 

WPROWADZENIE 

W czasie każdej Mszy Świętej spotykamy się z żywym i prawdziwym Bogiem, 

który pragnie wskazywać drogę do pełni życia i szczęścia oraz na tej drodze 

nas umacniać. Tu bowiem znajdujemy potrzebne łaski, które pozwalają nam 

kroczyć ścieżkami Boga, wypełniać Jego przykazania i budować gmach 

swojego życia na fundamencie, który się nie zachwieje. Przekonuje nas o tym 

historia proroka Eliasza i przypomina sam Chrystus w swoim kazaniu na górze. 

Zapraszamy was dzisiaj do wspólnej modlitwy się o beatyfikację 

Czcigodnego Sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego, misjonarza 

redemptorysty, jak to czynimy w każdym dziesiątym dniu miesiąca. 
 

Przystępując do sprawowania Najświętszej Ofiary, przeprośmy Boga za to, że  

zbyt często próbowaliśmy układać życie po swojemu, z dala od pouczeń i 

wskazań Bożych:  

 

Panie Jezu, wskazujący nam drogę do nieba, zmiłuj się nad nami. 

Chryste, poszukujący i wypełniający wolę Ojca, zmiłuj się nad nami. 

Panie Jezu, nauczający nas o miłosiernym Ojcu, zmiłuj się nad nami. 

 
KOLEKTA 
 

Boże, źródło wszelkiego dobra, wysłuchaj nasze pokorne prośby + i spraw, 

abyśmy przez Ciebie natchnieni poznawali, co jest słuszne, * i z Twoją 

pomocą to wypełniali. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego 

Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, 

przez wszystkie wieki wieków. 
 

MODLITWA NAD DARAMI 
 

Boże, nasz Ojcze, wejrzyj łaskawie na naszą posługę, + przyjmij dary, które Ci składamy, 

* i pomnóż naszą miłość ku Tobie. Przez Chrystusa, Pana naszego. 



MODLITWA POWSZECHNA 

Do Boga, naszego Pana, który nasz los zabezpiecza i udziela wszelkiego dobra, 

wznieśmy wspólne modlitwy. 

Powtarzajmy: Dobry Boże, wysłuchaj naszego wołania. 

1. Módlmy się za papieża Leona, biskupów i prezbiterów, aby głosząc słowo Boże i 

sprawując sakramenty, ukazywali dobroć i wszechmoc Boga. 

Dobry Boże, wysłuchaj naszego wołania. 

2. Módlmy się za wątpiących w prawdy wiary chrześcijańskiej, aby świadectwo życia 

wierzących pomogło im rzeczywiście odnaleźć prawdziwe szczęście w Bogu. 

3. Módlmy się o nowe powołania do życia kapłańskiego i zakonnego. 

4. Módlmy się o łaskę beatyfikacji Czcigodnego Sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego. 

5. Módlmy się za bliskich i drogich nam zmarłych ….., aby dobry i miłosierny Pan ukazał 

im pełnię życia po swojej prawicy. 

6. Módlmy się za nas samych, aby każde spotkanie z Bogiem dodawało nam siły, ochoty 

i zdolności do realizacji wymagań Ewangelii w codzienności. 
 

Wszechmogący Boże, zachowaj nas, bo chronimy się do Ciebie, i wysłuchaj 

naszego wołania, bo tylko w Tobie jest źródło wszelkiego dobra i łaski. Przez 

Chrystusa, Pana naszego.  
 

ANTYFONA NA KOMUNIĘ 
Bóg jest miłością, * kto trwa w miłości, trwa w Bogu, * a Bóg trwa w nim. 

 

MODLITWA PO KOMUNII 

Miłosierny Boże, niech uzdrawiające działanie Eucharystii + uwolni nas od 

złych skłonności * i wprowadzi na prawą drogę. Przez Chrystusa, Pana 

naszego. 

 
ROZESŁANIE 

Umocnieni słowem Bożym i posileni Chlebem Miłości za chwilę wrócimy do swych 

domów. Będziemy nadal doświadczać miłości Chrystusa. Otwórzmy się na nią i 

miejmy odwagę okazywać ją innym ludziom. Na koniec pomódlmy się, aby do 

grona błogosławionych został dołączony Czcigodny Sługa Boży o. Bernard 

Łubieński. 
 

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ CZCIGODNEGO SŁUGI BOŻEGO 

O.BERNARDA ŁUBIEŃSKIEGO  

Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostolskim zapałem i mocą ducha 

w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi do 

Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych wśród 

wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez Chrystusa 

Pana naszego. Amen.  


